様式第２号(第３条関係)
	能美ふるさとミュージアム施設利用変更（取りやめ）申請書
年　　月　　日
能美市教育委員会　あて

申請者　所在地
団体名
代表者
（電話　　　　　　　　　　　　）
　次のとおりミュージアム施設の利用を変更又は取りやめたいので、能美ふるさとミュージアム管理運営規則第３条第２項の規定により申請します。

	利用許可を受けた施設

	許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号
	第　　　　　　号

	許可を受けた利用期間
	開始日時
	年　　月　　日（　曜日）　　時　　分から

	終了日時
	年　　月　　日（　曜日）　　時　　分まで

	変更する
利用期間
	開始日時
	年　　月　　日（　曜日）　　時　　分から

	終了日時
	年　　月　　日（　曜日）　　時　　分まで

	利用を変更する又は取りやめる理由

	変更する利用備品

	既　納　使　用　料
	円

　（注）理由に合わせ変更又は取りやめのどちらかを見え消してください。

[bookmark: _GoBack]